
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2019 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł, z przeznaczeniem na  cele inwestycyjne, dział 

926, rozdział 92601, § 6050, na zadanie ujęte w uchwale „Modernizacja stadionu Miejskiego w Białej Piskiej 

poprzez budowę zaplecza szatniowo-sanitarnego". Rezerwa ogólna, po zmianach wynosi 20 000,00 zł, 

2. w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały, 

3. § 2 ust. 1, otrzymuje brzmienie: „1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 55 347 347,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 49 513 532,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5 833 814,04 zł." 

4. w załączniku nr 3, Wydatki inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy pozostają bez zmian i wynoszą 56 165 535,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 52 915 204,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 250 331,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Zbigniew Dąbkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1201



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/24/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 336 218,89 -4 875,43 7 331 343,46 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
828 973,00 124,57 829 097,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 440,00 6 424,57 41 864,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 -6 300,00 19 500,00 

 75095  Pozostała działalność 824 042,89 -5 000,00 819 042,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 200,12 -5 000,00 61 200,12 

758   Różne rozliczenia 195 000,00 -25 000,00 170 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00 -25 000,00 170 000,00 

  4810 Rezerwy 195 000,00 -25 000,00 170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 539 123,00 -14 727,23 16 524 395,77 

 80101  Szkoły podstawowe 9 810 312,00 52 704,37 9 863 016,37 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468 439,00 52 704,37 521 143,37 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
563 562,00 1 972,92 565 534,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 921,00 1 972,92 26 893,92 

 80104  Przedszkola 1 442 796,00 8 002,36 1 450 798,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 348,00 8 002,36 69 350,36 

 80110  Gimnazja 1 795 865,00 -88 165,85 1 707 699,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 809,00 -23 977,65 1 206 831,35 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 511,00 -53 988,20 64 522,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 635,00 -10 200,00 249 435,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 268 274,00 5 163,03 1 273 437,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 354,00 5 163,03 46 517,03 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

110 198,00 5 237,02 115 435,02 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00 5 237,02 8 671,02 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

930 961,00 358,92 931 319,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 925,00 -39 833,60 616 091,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 345,00 40 192,52 52 537,52 

852   Pomoc społeczna 3 640 436,00 5 000,00 3 645 436,00 

 85295  Pozostała działalność 73 442,00 5 000,00 78 442,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 694 771,00 14 602,66 709 373,66 

 85401  Świetlice szkolne 636 451,00 8 302,66 644 753,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1201



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 282,00 8 302,66 40 584,66 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
58 320,00 6 300,00 64 620,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 300,00 6 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 667 827,00 25 000,00 1 692 827,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 392 423,00 25 000,00 1 417 423,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 318 600,00 25 000,00 1 343 600,00 

Razem: 55 347 347,00 0,00 55 347 347,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 
wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i kredyty 

Inne 
Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i kredyty 

Inne 

Transport 

i łączność 
600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 094,00 885 000,00 1 147 094,00 0,00 0,00 2 032 094,00 

Drogi publiczne 

gminne 
600 

60016 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 094,00 885 000,00 1 147 094,00 0,00 0,00 2 032 094,00 

Przebudowa ulicy 

Sikorskiego 
w Białej Piskiej 

 
2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 094,00 388 000,00 677 094,00 0,00 0,00 1 065 094,00 

Przebudowa ulicy 

Sikorskiego 
w Białej Piskiej 

(łącznik) 

BiRG 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 

Modernizacja 

drogi gminnej 
w Pawłocinie - II 

etap 

BiRG 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 230 000,00 470 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

Działalność 

usługowa 
710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Plany 

zagospodarowan

ia 

przestrzennego 

710 
71004 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Sporządzenie 
projektów decyzji 

o warunkach 

zabudowy lub 
decyzji 

o ustaleniu 

lokalizacji celu 
publicznego 

BiRG 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Administracja 

publiczna 
750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 479,04 304 479,04 0,00 0,00 0,00 304 479,04 

Pozostała 

działalność 

750 

75095 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 479,04 304 479,04 0,00 0,00 0,00 304 479,04 

Fundusz sołecki 

Komorowo 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

Fundusz Sołecki 

Ruda 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 268,37 13 268,37 0,00 0,00 0,00 13 268,37 

Fundusz Sołecki 
Radysy 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 

Fundusz sołecki 

Pawłocin 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 407,55 13 407,55 0,00 0,00 0,00 13 407,55 

Fundusz sołecki 
Kumielsk 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 567,59 23 567,59 0,00 0,00 0,00 23 567,59 

Fundusz Sołecki 

Dmusy 
 

FS 
2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170,48 8 170,48 0,00 0,00 0,00 8 170,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1201



Fundusz sołecki 

Drygały 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 892,90 25 892,90 0,00 0,00 0,00 25 892,90 

Fundusz sołecki 

Sulimy 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 928,30 18 928,30 0,00 0,00 0,00 18 928,30 

Fundusz Sołecki 
Danowo 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 304,44 11 304,44 0,00 0,00 0,00 11 304,44 

Fundusz Sołecki 

Bełcząc 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 979,80 16 979,80 0,00 0,00 0,00 16 979,80 

Fundusz sołecki 
Konopki 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484,91 7 484,91 0,00 0,00 0,00 7 484,91 

Fundusz sołecki 

Oblewo 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 748,00 6 748,00 0,00 0,00 0,00 6 748,00 

Fundusz Sołecki 

Skarżyn 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 995,23 12 995,23 0,00 0,00 0,00 12 995,23 

Fundusz Sołecki 
Zalesie 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 191,12 14 191,12 0,00 0,00 0,00 14 191,12 

Fudnusz sołecki 

Nowe Drygały 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 576,69 9 576,69 0,00 0,00 0,00 9 576,69 

Fundusz Sołecki 
Rakowo Małe 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 966,48 19 966,48 0,00 0,00 0,00 19 966,48 

Fundusz sołecki 

Włosty 
 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 149,83 14 149,83 0,00 0,00 0,00 14 149,83 

Fundusz sołecki 

Kowalewo 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

Fundusz sołecki 
Cibory 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 221,98 10 221,98 0,00 0,00 0,00 10 221,98 

Fundusz sołecki 

Cibory 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Fundusz Sołecki 
Myśliki 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 

Fundusz sołecki 

Monety 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 

Fundusz sołecki 

Sokoły Jeziorne 
FS 

2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 408,37 12 408,37 0,00 0,00 0,00 12 408,37 

Fundusz sołecki 
Szymki 

FS 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 

Oświata 

i wychowanie 
801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Szkoły 

podstawowe 
801 

80101 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dokumentacja na 

wykonanie 
modernizacji 

i zagospodarowan

ia terenu przy 
Szkole 

Podstawowej 

w Kożuchach 

SP Kożu 
2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 641,00 429 000,00 799 641,00 712 000,00 0,00 1 940 641,00 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

900 

90015 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

Dobudowa 

punktów 

oświetleniowych 
na terenie 

Bemowa Piskiego 

ulica Pocztowa 

RPiGK 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Budowa 
oświetlenia 

drogowego 

w miejscowości 
Kaliszki - 

poprawa 
bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

na DK 16 

BiRG 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Pozostała 

działalność 
900 

90095 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 641,00 259 000,00 799 641,00 712 000,00 0,00 1 770 641,00 

Rozwój 

infrastruktury 
turystyczno 

rekreacyjnej 

poprzez 
rewitalizację 

BiRG 
2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 641,00 0,00 299 641,00 135 000,00 0,00 434 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1201



terenów zielonych 

w centrum Białej 

Piskiej 

Przebudowa 

i użytkowania 
wieży ciśnień 

w Białej Piskiej 

BiRG 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 000,00 259 000,00 500 000,00 577 000,00 0,00 1 336 000,00 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

921 
92109 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Modernizacja 

świetlicy 

wiejskiej 
w miejscowości 

Szkody 

RPiGK 
2019 

2019 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Kultura fizyczna 

i sport 
926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 600,00 0,00 0,00 742 000,00 601 600,00 1 343 600,00 

Obiekty 

sportowe 

926 

92601 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 600,00 0,00 0,00 742 000,00 601 600,00 1 343 600,00 

Modernizacja 
stadionu 

Miejskiego 

w Białej Piskiej 
poprzez budowę 

zaplecza 

szatniowo-
sanitarnego 

BiRG 
2019 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 600,00 0,00 0,00 742 000,00 601 600,00 1 343 600,00 

Razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 795 814,04 1 793 479,04 1 946 735,00 1 454 000,00 601 600,00 5 795 814,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1201



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. (Zmiany) 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan 

po zmianach 

Wydatki ogółem 5 770 814,04 0,00 25 000,00 5 795 814,04 

1 Zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zadania inwestycyjne 5 770 814,04 0,00 25 000,00 5 795 814,04 

2.1 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej 

w Pawłocinie - II etap 
700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

2.2 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego w Białej 

Piskiej 
1 065 094,00 0,00 0,00 1 065 094,00 

2.3 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego w Białej 

Piskiej (łącznik) 
267 000,00 0,00 0,00 267 000,00 

2.4 710 71004 

Sporządzenie projektów decyzji 

o warunkach zabudowy lub decyzji 

o ustaleniu lokalizacji celu publicznego 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

2.5 750 75095 Fundusz sołecki Nowe Drygały 9 576,69 0,00 0,00 9 576,69 

2.6 750 75095 Fundusz Sołecki Bełcząc 16 979,80 0,00 0,00 16 979,80 

2.7 750 75095 Fundusz sołecki Cibory 13 221,98 0,00 0,00 13 221,98 

2.8 750 75095 Fundusz Sołecki Danowo 11 304,44 0,00 0,00 11 304,44 

2.9 750 75095 Fundusz Sołecki Dmusy 8 170,48 0,00 0,00 8 170,48 

2.10 750 75095 Fundusz sołecki Drygały 25 892,90 0,00 0,00 25 892,90 

2.11 750 75095 Fundusz sołecki Komorowo 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

2.12 750 75095 Fundusz sołecki Konopki 7 484,91 0,00 0,00 7 484,91 

2.13 750 75095 Fundusz sołecki Kowalewo 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

2.14 750 75095 Fundusz sołecki Kumielsk 23 567,59 0,00 0,00 23 567,59 

2.15 750 75095 Fundusz sołecki Monety 10 414,00 0,00 0,00 10 414,00 

2.16 750 75095 Fundusz Sołecki Myśliki 10 763,00 0,00 0,00 10 763,00 

2.17 750 75095 Fundusz sołecki Oblewo 6 748,00 0,00 0,00 6 748,00 

2.18 750 75095 Fundusz sołecki Pawłocin 13 407,55 0,00 0,00 13 407,55 

2.19 750 75095 Fundusz Sołecki Radysy 16 840,00 0,00 0,00 16 840,00 

2.20 750 75095 Fundusz Sołecki Rakowo Małe 19 966,48 0,00 0,00 19 966,48 

2.21 750 75095 Fundusz Sołecki Ruda 13 268,37 0,00 0,00 13 268,37 

2.22 750 75095 Fundusz Sołecki Skarżyn 12 995,23 0,00 0,00 12 995,23 

2.23 750 75095 Fundusz sołecki Sokoły Jeziorne 12 408,37 0,00 0,00 12 408,37 

2.24 750 75095 Fundusz sołecki Sulimy 18 928,30 0,00 0,00 18 928,30 

2.25 750 75095 Fundusz sołecki Szymki 14 200,00 0,00 0,00 14 200,00 

2.26 750 75095 Fundusz sołecki Włosty 14 149,83 0,00 0,00 14 149,83 

2.27 750 75095 Fundusz Sołecki Zalesie 14 191,12 0,00 0,00 14 191,12 

2.28 801 80101 

Dokumentacja na wykonanie 

modernizacji i zagospodarowania terenu 

przy Szkole Podstawowej w Kożuchach 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

2.29 900 90015 

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kaliszki - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

DK 16 

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

2.30 900 90015 
Dobudowa punktów oświetleniowych 

na terenie Bemowa Piskiego ulica 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1201



Pocztowa 

2.31 900 90095 
Przebudowa i użytkowania wieży 

ciśnień w Białej Piskiej 
1 336 000,00 0,00 0,00 1 336 000,00 

2.32 900 90095 

Rozwój infrastruktury turystyczno- 

rekreacyjnej poprzez rewitalizację 

terenów zielonych w centrum Białej 

Piskiej 

434 641,00 0,00 0,00 434 641,00 

2.33 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Szkody 
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

2.34 926 92601 

Modernizacja stadionu Miejskiego 

w Białej Piskiej poprzez budowę 

zaplecza szatniowo-sanitarnego 

1 318 600,00 0,00 25 000,00 1 343 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1201


		2019-03-05T11:23:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




